0
10
5
100
90 Zimm ürün kataloğu 2.1
2
KG
T

KGT Spindel
Dynam. Tragzahl C
Bestellbeispiel:   GSZ-25-SN-KGT 32x10, C = 30,8 kN
Koruyucu tüp açıklığı SRO
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
5 kN (500 kg)
1500 rpm / max. 3000 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 0,17 kg cm² / L: 0,093 kg cm²
max. 4,7 Nm (N) / max. 1,5 Nm (L)
max. 39 Nm
4:1 (Normal) / 16:1 (Langsam)
Aluminium korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
1,5 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
10 kN (1 t)
1500 rpm / max. 3000 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 0,641 kg cm² / L: 0,271 kg cm²
max. 13,5 Nm (N) / max. 7,5 Nm (L)
max. 57 Nm
4:1 (Normal) / 16:1 (Langsam)
Aluminium, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
2,8 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
25 kN (2,5 t)
1500 rpm / max. 3000 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 1,449 kg cm² / L: 0,589 kg cm²
max. 18 Nm (N) / max. 10 Nm (L)
max. 108 Nm
6:1 (Normal) / 24:1 (Langsam)
Aluminium, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
3,8 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung
S VERSIYONU | VIDALI MIL | VIDALI KRIKOLAR